

ÖNEMLİ BAŞLIKLAR

Türkiye

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın (TCMB), normalleşme adımları kapsamında ihracat bedellerinin ve döviz kazandırıcı hizmet gelirlerinin TCMB'ye satış yükümlülüğü oranlarını yüzde 40'tan yüzde 30'a indireceği bildirildi.

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, Temmuz'da kur korumalı mevduat için şirketlerin vergi avantajını yenilemeyeceklerini söyledi.

ABD

ABD'de tarım dışı istihdam, Mayıs'ta 272 bin kişi artarak beklentilerin üzerinde gerçekleşirken, işsizlik oranı yüzde 3,9'dan yüzde 4'e yükseldi.

Avrupa

Avrupa Merkez Bankası Başkanı Christine Lagarde, enflasyonla mücadelenin henüz bitmediğini ve yetkililerin bu hafta borçlanma maliyetlerini düşürmelerine rağmen uyanık kalmaları gerektiğini söyledi.

Almanya'da sanayi üretimi, inşaat sektöründeki krizin etkisiyle Nisan'da bir önceki aya göre yüzde 0,1 geriledi.

Asya

Japonya'da Ocak-Mart dönemi GSYH'sı yapılan yukarı yönlü revizyonlarla ilk açıklanan rakamlardan daha az daralma gösterdi.

PARİTELER

➤ USD/TL

ABD'de tarım dışı istihdam mayısta 272 bin ile beklentilerin üzerinde sürpriz yaparken, açıklanan veri sonrası dolar endeksi ve ABD 10 yıl vadeli hazine tahvil faizinde yükselişler izlendi. Gelişmekte olan ülke para birimleri de dolar karşısında değer kaybetti. Kur tarafında ise yükseliş eğilimi sınırlı kaldı. ABD istihdam verileri sonrası çarşamba günü ABD enflasyon verisi ve Fed faiz kararı hafta genelinde izlenecek majör veri olarak takip edilecek. Ayrıca Fed ekonomik projeksiyonlarını açıklayacak. Bugün itibariyle ABD'de önemli bir veri akışı bulunmuyor. Türkiye'de ise nisan ayına ilişkin cari işlemler dengesi, sanayi üretim endeksi ve işsizlik oranı verileri takip edilecek.

Teknik Analiz:Dolar/TL saba 32,10 seviyelerinden güne başlayıp yukarı yönlü alımlar kazanarak şuanda 32,45 seviyesinden işlem görüyor. Bugün ABD'de ekonomik takvim sakin. Olası yukarı yönlü hareketlerde; 32,70 aşağı yönlü hareketlerde ise 32 seviyelerini direnç ve destek olarak takip ediyor olacağız.

Destekler:32,30/32,10/32

Dirençler: 32,50/32,70



EUR/TL

Para politikası cephesinde, Avrupa Merkez Bankası (ECB) politika yapıcısı ve Deutsche Bundesbank Başkanı Joachim Nagel, güçlü ücret artışı nedeniyle özellikle hizmet sektöründe inatçı bir enflasyon görünümü konusunda uyarıda bulundu. Enflasyonun yapışkan hale gelmesine ilişkin endişeler, politika gevşetme kampanyasının yavaş olacağına işaret ediyor. ECB Başkanı Christine Lagarde, merkez bankasının Mevduat Kolaylığı Faizini 25 baz puan (bps) düşürerek %3,75'e çekmesinin ardından para politikası basın toplantısında, bankanın belirli bir faiz oranı patikasına bağlı olmadığını ve enflasyonun önümüzdeki birkaç ay içinde inişli çıkışlı olabileceği için verilere bağlı kalacağını söyledi

Teknik Analiz: EUR/TL geçen hafta açıklanan veriler sonrasında kazandığı yukarı yönlü seviyeleri pekiştiremeyerek 34,80 seviyelerinden işlem görüyor. 35,00 seviyesi üzerinde 35,60 seviyesini, altında ise 34,50 seviyesi direnç ve destek bölgeleri olarak takip ediyor olacağız.

Destekler: 34,80/34,50

Dirençler: 35,25/35,60



GBP/TL

Bugün hem Birleşik Krallık hem de küresel piyasa sakin. Salı günü Birleşik Krallık'ta İstihdam verileri açıklanacak olup, bu veriler arasında Başvuran Sayısı Değişimi, İstihdam Değişimi ve Ortalama Kazanç verileri yer almaktadır. Daha fazla işten çıkarma belirtisi, İngiltere Merkez Bankası'nın (BoE) erken faiz indirimi beklentisini tetikleyebilir ve İngiliz Sterlini'ni (GBP) zayıflatabilir.

Teknik Analiz: GBP/TL geçtiğimiz haftayı negatif kapatarak bugün yukarı yönlü hareketlerini pekiştiremedi ve şuan 41.09 seviyelerinden işlem görüyor. Gün içinde 41 seviyesi üzerinde 41,30 seviyelerini direnç 41 seviyesi altında ise 40,80 seviyelerini destek olarak takip ediyor olacağız.

Destekler:41,10/41/40,80

Dirençler:41,30/41,50



➤ **ALTIN**

Geçtiğimiz hafta ABD istihdam verileri odaklı bir hafta geçirdik. ABD'de tarım dışı istihdam, Mayıs'ta 272 bin kişi artarak beklentilerin üzerinde gerçekleşirken, işsizlik oranı yüzde 3,9'dan yüzde 4'e yükseldi. Bu hafta sarı metal ABD'den gelen yüksek istihdam verisi etkisiyle zayıf görünümle başlıyor. Genel olarak bu hafta da temkinli hava devam edebilir. Çarşamba günü ABD TÜFE ve FED faiz kararı önemli olacak. TÜFE verisi oldukça kritik olacaktır. Verinin beklenti altı gelmesi sarı metalde yukarı yönlü hareketliliği hızlandırabilir.

Teknik Analiz: Ons altın ABD tarım dışı istihdam verisinin beklentilerin üzerinde gelmesiyle ana destek bölgesi olan 2300 seviyesini aşağı yönlü kırdı. Teknik olarak 22 ve 50 günlük hareketli ortalamalarının altında seyrediyor. Bu anlamda zayıf ve güçsüz görünüm mevcut. Güçlenen tepki alımlarına ihtiyaç var. 2300 seviyesi ve üzeri yükselişler oldukça önemli olacaktır. Yukarı yönlü hareketliliğin ivme kazanması için 50 günlük hareketli ortalaması olan 2343 seviyesi ve üzeri kapanışlara ihtiyaç var. Aksi takdirde, yatay ve yönsüz fiyatlamalar devam edebilir. Buna karşın satış baskısı devam ettiği takdirde 2277 seviyesine doğru geri çekilmeler hızlanabilir.

Destekler:2320/2310

Dirençler:2390/2420/2450



➤ **PETROL**

Petrol fiyatları, geçen haftaki sert düşüşün ardından gelen tepki alımı ile birlikte sakin seyrini sürdürüyor. Yatırımcıların OPEC+ kararının arzı yeniden canlandırma kararı fiyatları olumsuz etkileyen ana etkenlerin başında geliyordu. Jeopolitik tarafta ise İsrail tarafından yapılan saldırılarla beraber gerilimlerin artması fiyatları yukarı yönde destekler nitelikte. Bu hafta piyasada gözler, yarın gelecek olan OPEC raporunda olacak. Aynı zamanda Çarşamba günü gelecek olan ABD Ham petrol stok verileri ve Fed faiz kararlarının da fiyatlar açısından önem arz etmesi beklenmekte.



➤ **5 YILLIK CDS**

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i 258,370 seviyesinden işlem görüyor.



TR: SAATİ	PARA BİRİMİ	ÜLKE AÇIKLAMALARI	BEKLENTİ	ÖNCEKİ
09:00	GBP	İşsizlik Oranı (Aylık) (Nis)		8,6%
12:30	EUR	Buba Başkanı Nagel'in Konuşması		
20:00	USD	3 Yıllık Tahvil İhalesi		4,605%

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex ,İnvesting , Trading View

Disclaimer

All rights reserved. This material issued by Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. is for information purposes only. No part of this material may be reproduced in any manner without the written consent of Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. Under no circumstances should it be used or considered as an offer to sell or solicitation to buy the securities or other instruments mentioned in it. Although Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. uses its best endeavors to update the material presented, it does not undertake that all information is accurate or complete, nor should it be relied upon as such. The products mentioned here are not suitable for all investors; their value may fluctuate and/or be adversely affected by exchange rates, interest rates or other factors. Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. assumes no responsibility whatsoever in respect of or arising out of or in connection with the content of this material to third parties. If any third party chooses to use the content of this material as references he/she accepts and approves to do so entirely at his/her own risk Disclaimer.

Yasal Uyarı

Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd. tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.'nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih ederse bunun tamamen kendi riski olduğunu kabul eder.

Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd.
Hazine ve Fon Yönetimi Müdürlüğü,

Melih Bulak (Müdür Yardımcısı) ☎☎TEL: 2280333 (Dahili-206)

Münüre Önöz (Uzman Yardımcısı) ☎☎TEL: 2280333 (Dahili-205)